
 
 

UCHWAŁA NR XVI/125/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Płużnickiemu Centrum Usług Społecznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153) w związku z art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 
centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1818) Rada Gminy w Płużnicy uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. W statucie Płużnickiego Centrum Usług Społecznych stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LXII/472/2024 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie uchwalenia Statutu Płużnickiego 
Centrum Usług Społecznych wprowadza się następujące zmiany:  

 

Dodaje się „Rozdział 5 Logo Płużnickiego Centrum Usług Społecznych”, w którym wprowadza się treść 
w brzmieniu następującym: 

„§ 11. 1 Logo Płużnickiego Centrum Usług Społecznych to dwie stylizowane postacie – jedna 
w kolorze żółtym, druga w zielonym – tworzące razem kształt serca. Postacie są uproszczone, 
zbudowane z zaokrąglonych kształtów – głowy to kółka, a tułowie przypominają półłuki, które spotykają 
się u dołu, formując dolną część serca. W środku serca znajduje się herb gminy Płużnica, czyli: zielona 
tarcza herbowa z żółtym lemieszem pługa – symbolem rolnictwa i pracy na roli. Poniżej grafiki 
widnieje napis: „PŁUŻNICKIE CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCHKolory napisu: "PŁUŻNICKIE 
CENTRUM" – zielony (C:81 M:1 Y:100 K:7)"USŁUG SPOŁECZNYCH" – głęboki żółty (C:2 M:14 
Y:97 K:7).  

Główne kolory to: Zielony – symbol nadziei, rozwoju, natury; odnosi się bezpośrednio do tła herbu 
gminy Płużnica. Żółty (złoty) – symbol ciepła, opieki, światła; nawiązuje do lemiesza pługa z herbu. 
Kolorystyka grafiki jest spójna z herbem gminy, co podkreśla przynależność i związek instytucji 
z lokalną społecznością. Symbolika: dwie postacie tworzące serce – symbolizują wzajemną pomoc, 
empatię, opiekę społeczną, relacje międzyludzkie. Serce – uniwersalny znak troski i wsparcia, idealnie 
pasujący do idei usług społecznych. Herb w centrum serca – podkreśla, że działania PCUS są 
skierowane do mieszkańców gminy Płużnica, a troska i pomoc mają lokalny wymiar”. 

2. Wzór graficzny logo zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3987



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3987



Załącznik do uchwały Nr XVI/125/2025 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Statut 

Płużnickiego Centrum Usług Społecznych 

Misją Płużnickiego Centrum Usług Społecznych jest realizacja działań na rzecz poprawy sytuacji 
życiowej mieszkańców Gminy Płużnica potrzebujących pomocy, w tym pomoc osobom i rodzinom 
w przezwyciężeniu trudnych sytuacji życiowych z którymi nie mogą sobie sami poradzić, wykorzystując 
w tym celu własne uprawnienia, zasoby i możliwości. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Płużnickie Centrum Usług Społecznych zwane dalej „ PCUS" swoja działalnością obejmuje gminę 
Płużnica. Siedzibą PCUS jest Płużnica 54 . 

2. Płużnickie Centrum Usług Społecznych jest jednostką organizacyjną Gminy Płużnica działającą 
w formie jednostki budżetowej. 

3. Jednostkami wchodzącymi w strukturę PCUS są: 

1) Kluby Samopomocy; 

2) Klub Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi z powodu choroby otępiennej i Alzheimera. 

4. PCUS działa na podstawie niniejszego Statutu oraz innych przepisów prawa: 

1) ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych 

( Dz.U. z 2019 r. poz. 1818); 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. Zm.); 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. Zm.).; 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); 

5) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2022 r. poz. 530 tj.); 

6) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 323 tj.); 

7) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1993 ); 

8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 177 ze zm.); 

9) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.); 

10) ustawa z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz.u. z2023 r. 
poz. 1230 z późn. zm.); 

11) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1335 t.j.); 

12) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266 tj.); 

13) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2407 z późn. zm.); 

14) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1923 tj.); 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3987



15) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 246 tj.); 

16) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 
z późn.zm.); 

17) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2123 tj.); 

18) Statutu PCUS; 

19) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.); 

20) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „Dobry Start” (Dz.U z 2021 poz.1092) przepisy przejściowe; 

21) ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U z 2023 poz.775 t.j. ); 

22) ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.); 

23) innych przepisów dotyczących funkcjonowania PCUS. 

§ 2. Terenem działania Płużnickiego Centrum Usług Społecznych jest obszar Gminy Płużnica. 

§ 3. 1. Ilekroć w statucie mowa o: 

1) Gminie, należy przez to rozumieć wspólnotę samorządową oraz terytorium Gminy Płużnica, 

2) Radzie, należy przez to rozumieć Radę Gminy Płużnica, 

3) Wójcie, należy przez to rozumieć Wójta Gminy Płużnica, 

4) Dyrektorze, należy przez to rozumieć Dyrektora Płużnickiego Centrum Usług Społecznych, 

5) PCUS, należy przez to rozumieć Płużnickie Centrum Usług Społecznych. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania ośrodka 

§ 4. 1. Płużnickie Centrum Usług Społecznych realizuje wszystkie zadania , realizowane dotychczas przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Płużnicy. 

2. PCUS realizuje zadania własne Gminy o charakterze obowiązkowym, zadania własne Gminy oraz inne 
zgodne z przepisami ustaw wymienionych w § 1 statutu zgodnie z zawartymi umowami i porozumieniami oraz 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej określone w ustawie. 

Celem działalności PCUS jest: 

1) Podejmowanie działań na rzecz osób , rodzin, grup społecznych , ogółu mieszkańców mających na celu 
zaspokajanie zgłaszanych przez nich potrzeb; dokonywanie analizy i oceny zjawisk, które powodują 
zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy społecznej oraz kwalifikowanie do uzyskania tych świadczeń, 
przyznawanie i wypłacanie przewidzianych ustawą świadczeń; 

2) prowadzenie i rozwijanie niezbędnej infrastruktury socjalnej; 

3) tworzenie warunków umożliwiających mieszkańcom gminy Płużnica samodzielne funkcjonowanie 
w miejscu zamieszkania, w szczególności osobom samotnym, które z powodu wieku, choroby lub innych 
przyczyn wymagają pomocy innych osób oraz ich integrację ze społecznością; 

4) realizację zadań wynikających z rozeznanych potrzeb społecznych; 

5) Integracja i wspieranie rozwoju wspólnoty samorządowej z wykorzystaniem potencjału społeczności 
lokalnej Gminy Płużnica; 

6) rozwijanie nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb. 

3. Do zadań PCUS należą : 

1) opracowanie, realizacja i koordynacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze 
szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, 

2) sporządzanie oceny zasobów pomocy społecznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3987



3) praca socjalna, 

4) udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym, 

5) przyznawanie i wypłacanie zasiłków okresowych, 

6) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, 

7) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w zakresie świadczeń rodzinnych, 

8) prowadzenie postępowań wobec dłużników alimentacyjnych, 

9) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w zakresie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

10) prowadzenie i wypłacanie świadczeń wychowawczych, 

11) wspierania rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, 

12) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w zakresie dodatków mieszkaniowych, 

13) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w zakresie dodatków energetycznych, 

14) realizacja ustawy „Za życiem”, 

15) organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, 

16) wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 
członka gospodarstwa domowego, 

17) prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach chronionych wspomaganych, 

18) dożywianie dzieci, 

19) sprawienie pogrzebu w tym osobom bezdomnym, 

20) kierowanie do domu pomocy społecznej i ponoszenie odpłatności za pobyt mieszkańca gminy w tym 
domu, 

21) pomoc osobom mającym trudności w przystosowaniu się do życia po zwolnieniu z zakładu karnego, 

22) przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych, 

23) przyznawanie i wypłacanie specjalnych zasiłków celowych, 

24) podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 
w tym tworzenie i realizacja programów osłonowych, 

25) organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych , w tym specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 

26) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków związanych z klęską żywiołową 
lub ekologiczna, 

27) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych a także udzielanie schronienia, posiłku oraz niezbędnego 
ubrania cudzoziemcom o których mowa w art. 5 ustawy o pomocy społecznej, 

28) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych , a także udzielanie schronienia oraz zapewnienie posiłku 
i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub 
zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, 

29) wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki, 

30) transport dla mieszkańców gminy Płużnica, 

31) prowadzenie postepowań i wydawanie decyzji dotyczących realizacji zadań z zakresu udzielania wsparcia 
asystenta rodziny, 

32) współpraca z powiatowym urzędem pracy w zakresie upowszechniania ofert pracy oraz informacji 
o wolnych miejscach pracy, upowszechniania informacji o usługach poradnictwa zawodowego i o 
szkoleniach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3987



33) prowadzenie Klubów Samopomocy w tym dla osób z zaburzeniami psychicznymi z powodu choroby 
otępiennej i Alzheimera, 

34) zapewnienie obsługi organizacyjno- technicznej i finansowej Zespołu Interdyscyplinarnego, 

35) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawie potwierdzenia prawa do 
świadczenia opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych osobom innym niż ubezpieczeni, 

36) opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

37) sporządzanie sprawozdawczości oraz przekazywanie jej właściwemu wojewodzie, 

38) realizowanie innych usług społecznych. 

§ 5. PCUS może inicjować i realizować inne zadania, niż wyżej wymienione, głównie programy i projekty, 
wynikające ze strategii rozwiązywania problemów społecznych jak też z diagnozy problemów społecznych czy 
rozeznania potrzeb mieszkańców gminy Płużnica, z uwzględnieniem potencjału własnego jak też przy wsparciu 
środków zewnętrznych ( programy rządowe i inne). 

§ 6. 1. Zadania z zakresu pomocy społecznej PCUS realizuje we współdziałaniu i współpracy 
z działającymi na terenie gminy instytucjami, organizacjami społecznymi, Kościołem Katolickim, innymi 
kościołami i związkami wyznaniowymi, fundacjami, stowarzyszeniami, pracodawcami oraz osobami 
fizycznymi. 

2. Przy realizacji zadań PCUS współdziała z samorządem wojewódzkim i powiatowym. 

3. PCUS przy realizacji zadań współpracuje także z jednostkami organizacyjnymi i innymi instytucjami 
zajmującymi się pomocą społeczną, spoza terenu gminy w szczególności z: Powiatowym Urzędem Pracy, 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, Policją, Prokuraturą, Sądami, placówkami służby zdrowia, 
placówkami oświatowymi. 

4. PCUS może zlecać realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, udzielając dotacji na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zleconego zadania organizacjom pozarządowym, o których mowa w ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmiotom wymienionym 
w tej ustawy, prowadzącym działalność w zakresie pomocy społecznej, zwanych dalej "podmiotami 
uprawnionymi". 

Rozdział 3. 
Organizacja wewnętrzna Ośrodka 

§ 7. 1. Stosunek pracy z Dyrektorem nawiązuje i rozwiązuje Wójt Gminy Płużnica. 

2. Zwierzchnikiem służbowym w stosunku do Dyrektora jest Wójt Gminy Płużnica. 

Przy wykonywaniu zadań PCUS , Dyrektor działa jednoosobowo na podstawie udzielonych upoważnień 
przez Wójta Gminy. 

3. Dyrektor jest przełożonym służbowym wszystkich zatrudnionych w PCUS pracowników i wykonuje 
uprawnienia pracodawcy w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

4. Dyrektor wydaje akty wewnętrzne w formie zarządzeń, instrukcji, regulaminów, komunikatów. 

5. W czasie nieobecności Dyrektora zadania związane z bieżącym zarządzaniem wykonuje pisemnie 
upoważniony przez Dyrektora pracownik. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa ośrodka 

§ 8. 1. Majątek PCUS stanowi własność Gminy Płużnica. 

2. Dyrektor PCUS zarządza powierzonym mieniem, zapewnia jego ochronę i należyte wykorzystanie. 

3. Podstawę gospodarki finansowej PCUS stanowi roczny plan finansowy dochodów i wydatków zwany 
planem finansowym PCUS, w którym w ciągu roku mogą być dokonywane zmiany. 

4. Odpowiedzialność za gospodarkę finansową PCUS ponosi Dyrektor oraz w zakresie mu powierzonym – 
główny księgowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3987



5. Działalność PCUS jest finansowana z budżetu Gminy oraz dotacji z budżetu państwa. 

6. Dyrektor PCUS może powierzyć określone obowiązki w zakresie gospodarki finansowej pracownikom 
PCUS. 

§ 9. 1. PCUS może korzystać ze środków pozabudżetowych tj. może przyjmować i dysponować 
otrzymanymi darami rzeczowymi oraz innymi świadczeniami społecznymi, które winny być przeznaczone na 
cele wskazane przez ofiarodawcę. 

2. W zakresie prowadzenia gospodarki finansowej oraz gospodarowania powierzonym mieniem PCUS 
kieruje się zasadami rzetelności, efektywności i celowości ich wykorzystania. 

§ 10. 1. Nadzór nad działalnością PCUS sprawuje Rada Gminy i Wójt Gminy Płużnica w ramach 
posiadanych kompetencji. 

2. Nadzór nad gospodarką finansową PCUS sprawuje Skarbnik Gminy. 

3. Nadzór nad wykonywaniem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej sprawuje Wojewoda. 

Rozdział 5. 
Logo Płużnickiego Centrum Usług Społecznych 

§ 11. 1 Logo Płużnickiego Centrum Usług Społecznych to: dwie stylizowane postacie – jedna w kolorze 
żółtym, druga w zielonym – tworzące razem kształt serca. Postacie są uproszczone, zbudowane 
z zaokrąglonych kształtów – głowy to kółka, a tułowie przypominają półłuki, które spotykają się u dołu, 
formując dolną część serca. W środku serca znajduje się herb gminy Płużnica, czyli: zielona tarcza herbowa 
z żółtym lemieszem pługa – symbolem rolnictwa i pracy na roli. Poniżej grafiki widnieje napis: „PŁUŻNICKIE 
CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH” 

Kolory napisu: "PŁUŻNICKIE CENTRUM" – zielony (C:81 M:1 Y:100 K:7)"USŁUG 
SPOŁECZNYCH" – głęboki żółty (C:2 M:14 Y:97 K:7). 

Główne kolory to: Zielony – symbol nadziei, rozwoju, natury; odnosi się bezpośrednio do tła herbu 
gminy Płużnica. Żółty (złoty) – symbol ciepła, opieki, światła; nawiązuje do lemiesza pługa z herbu. 
Kolorystyka grafiki jest spójna z herbem gminy, co podkreśla przynależność i związek instytucji z lokalną 
społecznością. Symbolika: dwie postacie tworzące serce – symbolizują wzajemną pomoc, empatię, opiekę 
społeczną, relacje międzyludzkie. Serce – uniwersalny znak troski i wsparcia, idealnie pasujący do idei 
usług społecznych. Herb w centrum serca – podkreśla, że działania PCUS są skierowane do mieszkańców 
gminy Płużnica, a troska i pomoc mają lokalny wymiar. 

2. Wzór graficzny logo zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego statutu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3987



 
 

 

                                                                                                                                  Załącznik nr 1 do statutu   
Płużnickiego Centrum Usług Społecznych 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3987


	UCHWAŁA NR XVI/125/2025 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 11


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Statut
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 13 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 14 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 15 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 16 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 17 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 18 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 19 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 20 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 21 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 22 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 23 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4


	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1


	Rozdział 2 - Cele i zadania ośrodka w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 18 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 19 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 20 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 21 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 22 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 23 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 24 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 25 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 26 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 27 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 28 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 29 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 30 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 31 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 32 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 33 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 34 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 35 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 36 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 37 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 38 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3


	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 6


	Rozdział 3 - Organizacja wewnętrzna Ośrodka w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Gospodarka finansowa ośrodka w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10


	Rozdział 5 - Logo Płużnickiego Centrum Usług Społecznych w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 11



	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1

		2025-09-04T12:31:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




